INSTRUCCIONES DE
OPERACION
ba75992s02 02/2017
INSTRUCCIONES DE OPERACIÓN
SensoLyt® 900(-P)
ELECTRODO pH IDS CON ELECTROLITO POLÍMERO
SensoLyt® 900(-P)
Copyright © 2017, Xylem Analytics Germany GmbH

6 Piezas de desgaste y accesorios
Productos para el
mantenimineto
Descripción Modelo No. de
pedido
Solución de electrolito de referencia 250 ml
para llenar la cubierta de remoje
(KCl 3 mol/l, sin Ag+)
KCl-250 109 705
Cable de conexión
SensoLyt® 900(-P)
- instrumento de
medición
Descripción Modelo No. de
pedido
Cable de conexión IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Cable de conexión IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Cable de conexión IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Cable de conexión IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Cable de conexión IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Cable de conexión IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Cable de conexión IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Cable de conexión IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Cable de conexión IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Cable de conexión IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
Accesorios en
general
Descripción Modelo No. de
pedido